
      Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám 

Veřejná zakázka: „Silnice III/29827 Malšova Lhota – Hradec Králové, 

I.etapa a Rekonstrukce chodníků a infrastruktury silnice III/29827 – I. 

etapa“ 
 

Zadavatel:  

 

Sdružení zadavatelů na základě smlouvy o spolupráci. 

Zadavatel č. 1: 

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ: 708 

89 546 

pověřen jednáním v rámci zadávání 

Zadavatel č. 2: 

Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 500 02 Hradec 

Králové, IČ: 00268810 

Způsob zadání: otevřené řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)  

 

Zadavatel poskytuje na základě dotazu uchazeče tuto dodatečnou informaci k zadávacím 

podmínkám, a to v souladu s ust. § 49 ZVZ: 

 

Dotaz č.1: 

Soupis prací (výkaz výměr) k ocenění veřejné zakázky „„Silnice III/29827 Malšova 

Lhota - Hradec Králové, I.etapa a Rekonstrukce chodníků a infrastruktury silnice 

III/29827 - I.etapa“ objektu SO 711 – C.4. Oplocení je uvedena položka č. 47 998711201 

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 

m s měrnou jednotkou %, která nemá stanoveno množství.  

Doplní zadavatel v SO 711 – C.4. Oplocení množství položky č. 47 998711201 Přesun hmot 

procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m? 

 

Odpověď č.1:   

Množství položky č. 47 998711201 je 268,022 

 

Dotaz č.2: 

Soupis prací k ocenění veřejné zakázky „„Silnice III/29827 Malšova Lhota - Hradec 

Králové, I.etapa a Rekonstrukce chodníků a infrastruktury silnice III/29827 - I.etapa“ 

objektu SO 811 Sadové úpravy je k dispozici bez předvyplněných součtových vzorců. 

S ohledem ke skutečnosti, že soupis prací SO 811 Sadové úpravy uvažuje se ztratným 

na dílčích položkách, není jednoznačně dáno zadání veřejné zakázky pro všechny 

uchazeče. 



Doplní zadavatel soupis prací SO 811 Sadové úpravy součtovými vzorci tak, aby bylo zadání 

jednoznačně stanovené pro všechny uchazeče? 

 

Odpověď č.2:   

Doplněný soupis prací viz příloha. 

 

Dotaz č.3: 

V soupisu prací k ocenění veřejné zakázky „„Silnice III/29827 Malšova Lhota - 

Hradec Králové, I.etapa a Rekonstrukce chodníků a infrastruktury silnice III/29827 - 

I.etapa“ v položce č. 156  998 poplatek za uložení na skládku vybourané suti není 

uvedena měrná jednotka položky. 

Doplní zadavatel měrnou jednotku položky č. 156  998 poplatek za uložení na skládku 

vybourané suti? 

 

Odpověď č.3:   

Měrná jednotka této položky je m3. 

 

Dotaz č.4: 

Soupis prací k ocenění veřejné zakázky „„Silnice III/29827 Malšova Lhota - Hradec 

Králové, I.etapa a Rekonstrukce chodníků a infrastruktury silnice III/29827 - I.etapa“ 

objektu SO 431 Veřejné osvětlení je k dispozici bez předvyplněných součtových 

vzorců.  

Doplní zadavatel soupis prací SO 431 Veřejné osvětlení součtovými vzorci tak, aby bylo 

zadání jednoznačně stanovené pro všechny uchazeče? 

 

Odpověď č.4:   

Doplněný soupis prací viz příloha. 

 

Dále zadavatel poskytuje dále tyto dodatečné informace k zadání: 

 
V soupisu prací objektu SO 431 Veřejné osvětlení je položka Podružný materiál - jedná se o 

položku, ve které je zahrnut drobný materiál (šrouby, matky apod.). Tuto položku lze 

rozpočtově vyčíslit jako 3% z celkové ceny materiálu. 

 

Přílohy: 

Výkaz výměr SO111 

Výkaz výměr SO431 

 
Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje a končí dne 28.11.2016 v 10:00 hodin. 

Otevírání obálek bude provedeno dne 28.11. 2016 v 10:00 hodin na adrese sídla 

zadavatele, pověřeného vedením zadávacího řízení – Krajský úřad 

Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, 500 03, Hradec Králové. 

 



Celé znění této dodatečné informace včetně příloh uveřejňuje zadavatel na svém 

profilu https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu předmětné 

zakázky. 
 

V Hradci Králové dne 15.11.2016 

 

 

 

 

JUDr. Jana Blezzardová 

oddělení veřejných zakázek  

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2016-11-15T10:35:32+0100




